
VZTAHOVÉ A ZDRAVOTNÍ KONSTELACE - POHYBY DUŠE 
PRÁCE S RODINNÝMI VZORCI A RODOVÝMI LINIEMI 

 
DATUM KONÁNÍ:     sobota 10.5.2025 
ČAS:                         10:00 - 14:00 hodin 
MÍSTO KONÁNÍ:       bude upřesněno podle počtu účastníků a  
                                   včas vás budeme informovat mailem 
 
PŘÍSPĚVEK:                náhled na váš konkrétní problém = vlastní  
                                   konstelace Kč 1.500,účastník = herec, divák Kč 1.000,- 
 
PŘIHLÁŠENÍ:                      prostřednictvím online přihlášky na 

www.cestouzivotem.cz nebo mirkaresslerova@gmail.com nebo sms zprávou na 

+420777557823 - uveďte jestli chcete postavit vlastní konstelaci nebo ne. Poté Vám 

přijde potvrzovací zpráva. 

PLATBA:                     Platbu provádějte předem na účet  
                                  2105011514/0600, do zprávy uveďte své jméno  
Pokud z nějakého důvodu nemůžete provést platbu přes účet, kontaktujte mě a 

domluvíme se na způsobu. 

Provázet Vás bude zkušená konstelatérka a terapeutka Mirka Resslerová, která 

provází úspěšně konstelacemi již téměř 15 let. 

VZTAHOVÉ A ZDRAVOTNÍ KONSTELACE - POHYBY DUŠE 

Všichni jsme součástí rodinného systému. Rodina je živý organismus, který se 

neustále vyvíjí. Naplněním snů a tužeb sledujeme nejen své cíle, ale také řešíme 

úkoly, jež jsou nezbytné pro celý náš rodinný systém. Na druhé straně v každém 

rodinném systému a v rodinném poli existují některé stavy, které pocházejí z 

minulosti předků. Mohou být spouštěčem pocitu viny, smutku, stesku, zoufalství nebo 

úzkosti. Někdy se nám nedaří odstranit určité problémy či nekonečně vleklé konflikty 

anebo změna, po níž toužíme, stále neprobíhá. To také mívá příčinu v konkrétním 

rodinném systému. 

Málokdo si uvědomuje, že neštěstí, nemoci, nehody a konflikty se často opakují po 

celé generace, a právě v tom často spočívá problém. Nejúčinněji můžeme pomoci 

sobě i své rodině či blízkým, jestliže nahlédneme do historie našeho rodu. Kořeny 

toho, co se s námi odehrává, sahají do životů našich rodičů a prarodičů. 

Každá duše přichází na tento svět do určité rodiny, a to díky svazku muže a ženy. Už 

jste někdy přemýšleli o tom, proč jste se narodili právě svým rodičům a proč jste 

vůbec přišli na tento svět? Proč se stává, že se v jedné rodině rodí jenom chlapci, ale 

v jiné pouze děvčátka, a proč někdo nemá pokračovatele svého rodu? A co dědičné 

nemoci? Odpovědi na tyto i mnohé další otázky můžete najít, jestliže u svého rodu 

prostudujete historii. 

Každý rod má totiž svou vlastní historii a tajemství. Při jejich zkoumání tato tajemství 

postupně odhalíte, a tak pochopíte zvraty svého osudu. A to není vše: můžete rovněž 

načerpat sílu a inspiraci k tomu, abyste si mohli vytvořit šťastný osud.  



Pomocí unikátních metody systému rodinných konstelací, jehož nositelem je pro mě 

Bert Hellinger, uzdravíte nejen rod, sebe a své děti, nýbrž budete schopni získat 

požehnání rodu, anebo se dokonce zbavit rodového prokletí. 

Za nemocemi, alkoholismem a různými dalšími závažnými problémy se mohou 

skrývat události, které provázejí mnoho generací a někdy jsou doslova rodovým 

tajemstvím. V konstelacích se podíváme na nemoci z hlediska toho, co se děje mezi 

nemocným, jeho původní rodinou a celým rodem, abychom pochopili moc a sílu, 

která vychází ze systému našich předků. Tato síla nám zároveň umožňuje najít 

řešení, a to nejen pro samotného nemocného, ale také pro celou rodinu. 

Zda člověk najde řešení a uzdravení, závisí na jeho připravenosti. Kdo chce, své 

odpovědi a klíče k lepšímu životu najde. Volba je na vás! 

www.cestouzivotem.cz 


